[bookmark: _GoBack]skriv rätt former av verbet är:

	jag är
	

	du är
	

	han är
	

	hon är
	

	vi är
	

	ni är
	

	de är
	



några siffror:

	12
	13
	14

	20
	25
	30

	33
	40
	49

	50
	56
	60

	64
	70
	72

	74
	79
	80

	82
	90
	91

	92
	95
	98

	99
	100
	1000



hur mycket är klockan?

	16.05
	

	18.20
	

	23.10
	

	19.55
	

	17.40
	

	20.30
	

	14.35
	

	18.50
	

	16.45
	

	17.15
	


vad är det för väder?
	det är varmt
	

	det är dåligt väder
	

	det blåser
	

	det regnar
	

	det är kallt
	

	det är vackert väder
	

	det snöar
	



description:

	han har glasögon
	

	jag har skägg
	

	jag har rakt hår
	

	hon har kort hår
	

	jag har blåa ögon
	

	han har keps
	

	jag har ljust hår
	

	du har långt hår
	

	hon har bruna ögon
	



skriv rätt former av verbet har:

	jag har
	

	du har
	

	han har
	

	hon har
	

	vi har
	

	ni har
	

	de har
	




skriv rätt former av verbet är
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16


.


05


 


 


18.20


 


 


23


.


10


 


 


19


.


55


 


 


17


.40


 


 


20


.30


 


 


14


.35


 


 


18


.


50


 


 


16.


4


5


 


 


17.15


 


 




skriv rätt former av verbet är :    

jag är   

du är   

han är   

hon är   

vi är   

ni är   

de är   

  några siffror:    

12  13  14  

20  25  30  

33  40  49  

50  56  60  

64  70  72  

74  79  80  

82  90  91  

92  95  98  

99  100  1000  

  hur mycket är klockan?    

16 . 05   

18.20   

23 . 10   

19 . 55   
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